



خبرنامه

گلایه گاریدو از وضعیت مصدومان پرسپولیس



گاریدو از تعداد مصدومین و طولانی شدن روند درمان بازیکنان مصدوم گلایه‌مند است!

گفتنی است، پس از حواشی جعل اسناد در پرونده نیل باهوپی که ضرر مالی و احتمالا محرومیت‌هایی را برای پرسپولیس در پی داشته و خواهد داشت، به نظر می‌رسد باز هم حاشیه جدید در این زمینه در حال رخ دادن است!

در این باره شنیده می‌شود خوان کارلوس گاریدو سرمربی سرخپوشان از کادر پزشکی پرسپولیس گلایه‌مند است و تعداد بالای مصدومین و طولانی شدن روند درمان بازیکنان مصدوم، صدای سرمربی اسپانیایی پرسپولیس را درآورده است!

تیم پرسپولیس از ابتدای فصل جاری بارها بازیکنان مصدومی داشته که روند درمانی آنها طولانی شده و به همین دلیل گاریدو معتقد است که در این فصل در هیچ زمانی کلیه بازیکنانش را در اختیار نداشته است.

دست برتر پرسپولیس برای دیدار با الریان و خاطره سازی دو سرخ پوش

تیم فوتبال پرسپولیس در یکی از مهم‌ترین دیدارهای خود در این فصل از رقابت‌های آسیایی روز دوشنبه ۵ آذر و در ورزشگاه احمد بن علی دوحه رو در روی تیم الریان قرار می‌گیرد.

الریان با ۳ و پرسپولیس با ۲ امتیاز به ترتیب در رده‌های هفتم و نهم جدول مرحله گروهی لیگ نخیکنان قرار دارند و کسب پیروزی و ۳ امتیاز این بازی جهت افزایش امید دو تیم برای صعود به مرحله حذفی بسیار مهم است. پرسپولیس و الریان تاکنون ۵ بار در رقابت‌های مختلف رو در روی هم قرار گرفته‌اند که ۲ پیروزی از آن نماینده ایران بوده و یک پیروزی هم نصیب قطر‌ها شده است؛ همچنین دو دیدار هم با نتیجه تساوی به پایان رسیده است تا سرخ‌های ایران دست بالاتر را نسبت به حریف خود داشته باشند. اولین بازی رو در روی دو تیم به تاریخ ۲۲ آبان سال ۱۳۷۵ بر می‌گردد که پرسپولیس موفق شد در دوحه و با نتیجه دو بر یک میزبان خود را شکست دهد و آخرین مصاف دو تیم هم به تاریخ ۹ اردیبهشت ۱۴۰۰ بر می‌گردد که پرسپولیس با نتیجه ۴ بر ۲ الریان را از پیش رو برداشت. عیسی آل کثیر و محمدحسین کنعانی زادگان که اکنون نیز در ترکیب پرسپولیس حضور دارند در آن بازی موفق شدند دو گل از چهار گل تیم خود را به ثمر برسانند.

پرسپولیس برای این بازی میلاد سرلک که با مصدومیت مواجه بود را در اختیار دارد اما در رابطه با وضعیت اوستون ارونوف و ایوب العلعود کادر پزشکی سرخ‌ها هنوز تأییدیه نهایی را به کادرفنی نداده است تا این دو بازیکن غایبان پرسپولیس برای این بازی مهم باشند. این دیدار از ساعت ۲۱:۳۰ برگزار می‌شود.

آمار خوب رقیبی در پرسپولیس؛

۵۴ دقیقه بدون گل خورد



تیم فوتبال پرسپولیس در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی رو در روی تیم فوتبال مس سونگون گرفت که این بازی در نهایت با برتری ۳ بر صفر شاگردان محکم کارلوس گاریدو به پایان رسید تا سرخ‌ها گام اول را در جام حذفی محکم بردارند.

امیرضا رقیبی دروازه‌بان دوم تیم پرسپولیس برای دومین بار در فصل جاری در غیاب الکسی گندوز، در درون دروازه ایستاد و موفق شد در طول بازی دروازه خود را بسته نگه دارد تا یک کلین شیت دیگر در آمار خود در پرسپولیس به ثبت برساند.

رقیبی در هفته نهم و در بازی با ششمس آذر هم در ترکیب پرسپولیس حضور داشت و موفق شد در آن بازی هم دروازه خود را بسته نگه دارد.

در مجموع رقیبی تاکنون در ۷ بازی رسمی برای پرسپولیس به میدان رفته که آمار خوب ۶ کلین شیت را از خود به جای گذاشته است به نوعی دیگر و از ۵۴۰ دقیقه بازی برای پرسپولیس هیچ گلی دریافت نکرده تا تبدیل به یکی از بازیکنان آینده دار پرسپولیس شود. این دروازه بان سابقه بازی در لیگ برتر و جام حذفی را برای پرسپولیس در کارنامه خود دارد اما تاکنون در بازی‌های آسیایی برای این تیم به میدان نرفته است.

رقابت‌های بین‌المللی اسکواش - هند؛

مدال برنز بانوی اسکواش باز ایران در رقابت‌های هند

نماینده دختر ایران به مدال برنز رقابت‌های بین‌المللی اسکواش هند دست یافت. گفتنی است، در رقابت‌های بین‌المللی اسکواش ۳ هزار دلاری در هند، فرشته اقتداری به مقام سوم مشترک دست پیدا کرد.

اقتداری در دور نخست حریفی از هند را شکست داد، در دوم دوم در ۳ ست متوالی برابر حریف دیگری از هند به برتری رسید، در دور سوم نیز با برتری در ۳ ست متوالی مقابل نماینده انگلستان به جمع ۴ بازیکن برتر رقابت‌ها راه یافت و برای راهیابی به دیدار نیمه نهایی این رقابت‌ها به مصاف اسکواش بازی از هند که دارای رتینگی ۹۰ جهان است رفت و با نتیجه ۳ بر یک مغلوب شد و در مدال برنز رقابت‌های بین‌المللی اسکواش جایزه ۳ هزار دلاری دست یافت.

اقتداری با کسب مدال برنز این رقابت‌ها رتینگی خود را که پیش از این ۲۹۸ بود تا ۴۲۰ ارتقا داد.

در انتظار پیروزی استقلال و پرسپولیس مقابل حریفان بحران زده

هفته پنجم لیگ نخیکنان آسیا؛

در هفته پنجم لیگ نخیکنان آسیا دو تیم استقلال و پرسپولیس امشب دوشنبه به مصاف حریفانی از ازبکستان و قطر می‌روند.

استقلال ایران - پاختاکور ازبکستان؛ اولین برد آسیایی با موسیماه؟

استقلال ۳ باخت و یک برد از ۴ مسابقه گذشته در آسیا کسب کرده و ۳ امتیاز در رده هشتم جدول لیگ نخیکنان جا خوش کرده، تنها برد استقلال در ورزشگاه شهدای شهر قدس مقابل الغرافه به دست آمد اما بعد از آن آبی پوشان از میزبانی در کشور خودمان محروم شدند. آن تک برد در حضور جواد نکونام رقم خورد. موسیماه سرمربی جدید و خارجی بعد از حدود ۱۰ جلسه تمرین حالا شناخت کاملی از تیم به دست آورده است. شاید تنها ایراد آبی پوشان نبودن در شرایط مسابقه است! استقلال بدون انجام بازی به مصاف حریف ازبکستانی خود می‌رود. آبی پوشان خواستار لغو بازی با مس کرمان در جام حذفی شدند تا با خیالی آسوده راهی آسیا شوند.

خوشبختانه پاختاکور هم درگیر مشکلات و اختلافات داخلی است و شاید درگیری برخی از بازیکنان سرشناس این تیم از جمله درآگان چران با ماکسیم شاتسکیچ، سرمربی تیم منتشر شده و از سویی دیگر برخی از هواداران پاختاکور علیه سرمربی تیم شعار سر داده اند و خواهان جدایی اش هستند!

پاختاکوری که ۵ فصل پیاپی قهرمانی بلانمانز لیگ ازبکستان بود اکنون وضعیت مناسبی ندارد و این فصل دستش از جام کشورش کوتاه خواهد ماند اما همین تیم مقابل پرسپولیس در ورزشگاه شهدای شهر قدس به تساوی یک بر یک رسید. پاختاکور هم مثل پرسپولیس در لیگ نخیکنان بدون برد است.

در واقع موسیماه فرصت خوبی دارد که بتواند استقلال را با یک برد آسیایی احیا کند و این تیم فصل جدیدش را با موسیماه آغاز کند.

هرچند ابوالفضل جلالی و علیرضا کوکچی به دلیل مصدومیت و زوباره چشمی به دلیل محرومیت در بازی فردا غایب خواهند بود، از سویی دیگر رامین رضاییان، محمدحسین مرادمند، رافائل سیلوا و گائل کاکوتا که

مصدوم بودند ظاهرا به بازی فردا می‌رسند هر چند در مورد کاکوتا اخبار ضد و نقیضی منتشر شده است.

هواداران استقلال منتظرند تا فردا با اولین برد آسیایی با موسیماه بعد از مدت‌ها لیگ خود را بر لب شان نقش ببندد.

الریان قطر - پرسپولیس ایران؛ طلسم شکنی گاریدو و سرخپوشان؟

پرسپولیس دو باخت و دو مساوی از ۴ بازی اول خود دارد و در کمال شگفتی اکثر کارشناسان معتقدند که پرسپولیس مقابل الاهلی عربستان و السد قطر سزوار باخت نبود اما فرصت سوزی مهاجمانش باعث شد که این تیم بدون برد در لیگ نخیکنان و با ۲ امتیاز در رده نهم جدول و یک پله پایین تر از استقلال بایستد. نکته عجیب سرخپوشان طلسم گاریدو در مسابقات آسیایی است. این مربی در تیم سابقش هم نتوانسته در آسیا بردی به دست بیاورد و این مرتبه هواداران پرسپولیس

خبر

جمشید شاه محمدی کارشناس فوتبال:

پرسپولیس همیشه در خارج از ایران بهتر بازی می‌کند



تیم فوتبال پرسپولیس در یکی از مهم‌ترین دیدارهای خود در این فصل روز دوشنبه ۵ آذر در هفته پنجم مرحله گروهی لیگ نخیکنان آسیا رو در روی الریان قرار می‌گیرد. پرسپولیس از ۴ بازی گذشته خود ۲ امتیاز کسب کرده و در رده نهم جدول ایستاده و در مقابل تیم الریان با ۳ امتیاز و به دلیل تفاضل گل بهتر نسبت به استقلال تهران در جایگاه هفتم قرار گرفته است. جمشید شاه محمدی کارشناس فوتبال در رابطه با این بازی گفت:

پرسپولیس همیشه در خارج از ایران بهتر بازی کرده به خصوص از نظر سبک و کیفیت فوتبال و تنها مشکل این تیم گل زدن است. تیم‌های ایرانی در آسیا نتوانند موفقیتی را کسب کنند چون امکاناتی که تیم‌های عربی در اختیار دارند اصلاً قابل مقایسه با امکانات تیم‌های ایرانی نیست. او ادامه داد: تیم‌های عربی نه تنها در بخش امکانات بلکه از نظر بازیکنان باکیفیت خارجی هم از ما جلوتر هستند. مسلماً تفاوت زیادی بین بازیکنان ۱۰ دلاری با بازیکنان ۱۰۰ دلاری وجود دارد، بازیکنانی که در تیم‌های ایرانی بازی می‌کنند از لحاظ کیفیت ۱۰ دلار ارزش دارند. قطعاً بازیکنی مانند کریستیانو رونالدو کیفیت بهتری نسبت به لوکاس ژاوانو دارد. شاه محمدی در خصوص کسب نتایج الریان در بازی‌های اخیر و شانس پرسپولیس برای پیروزی در این بازی گفت: من خیلی دوست دارم که پرسپولیس در این بازی پیروز شود و خدا کند که این اتفاق رخ دهد تا امیدهای این تیم برای صعود به مرحله حذفی افزایش یابد. وقتی که تیمی پیروز می‌شود، عیب‌های آن پوشیده می‌شود.

محمدرضا مامانی پیشکسوت باشگاه پرسپولیس:

پرسپولیس در بازی با الریان و الشرطه برنده می‌شود



محمدرضا مامانی پیشکسوت باشگاه پرسپولیس در مورد اینکه چرا عملکرد پرسپولیس در آسیا با لیگ برتر تفاوت دارد گفت: تیم‌های آسیایی از نظر مهره بسیار قوی هستند و این را هم باید در نظر داشت که آنالیز تیم‌های ایرانی روی تیم‌های خارجی کامل نیست. آنها شاید نهایتاً یکی دو بازیکن این تیم‌ها را آنالیز کنند اما اگر بخواهم واقعیت را بگویم معتقدم که پرسپولیس در هیچ کدام از بازی‌ها حتی مستحق مساوی هم نبود و باید برنده می‌شد.

شما اگر بازی‌ها را دوباره ببینید متوجه می‌شوید که ما حتی الاهلی عربستان را هم باید در خانه‌اش شکست می‌دادیم.

این پیشکسوت پرسپولیس خاطرنشان کرد: به اعتقاد من پرسپولیس دو بازی بعدی‌اش در لیگ نخیکنان آسیا را می‌برد. حرف من احساسی و فنی نیست اما حس می‌گویم که ما این دو بازی را می‌بریم و مقابل الهلال و النصر، یک بازی را هم نمی‌بازیم.

مهدی کریمیان پیشکسوت تراکتور:

تراکتور باید تمرکزش را روی قهرمانی در لیگ برتر بگذارد

مهدی کریمیان پیشکسوت تراکتور، در ارزیابی فنی از عملکرد تراکتور مقابل گل گهر سیرجان گفت: تراکتور در نیمه اول بهتر بود اما در نیمه دوم وا داد. جام حذفی راحت‌ترین راه برای کسب سهمیه آسیایی و رسیدن به یک جام بود که تراکتور آن را خیلی راحت و با دست کم گرفتن از دست داد.

او ادامه داد: تراکتور علی‌رغم اینکه مهاجمان بلند قامتی در اختیار نداشت، در ضد حملات به ارسال از کناره‌ها تأکید کرد که حاصلی در بر نداشت و حتی اگر بازی ۳۰ دقیقه دیگر هم ادامه پیدا می‌کرد تراکتور به گل نمی‌رسید.

این کارشناس فوتبال گفت: وقتی تیمی به ارسال‌های بلند روی می‌آورد باید بازیکنان و مهاجمان تمام‌کننده بلند قامتی را در اختیار داشته باشد. مهدی عیدی بلند تر بود اما به کار گرفته نشد و چون در کنار تیم نیستیم نمی‌توانیم دلیل این اتفاق را بدانیم.

او بیان کرد: تراکتور در این بازی درحالی‌با دو هافبک بازی کرد که گل گهر سه هافبک داشت و برتری عددی میانه میدان را از آن خود کرده بود. در این شرایط باید یکی از مهاجمان تراکتور هرازگاهی به میانه زمین اضافه می‌شد.

کریمیان تأکید کرد: به طور کلی مطرح کردن بحث کسب سه گانه باعث ایجاد فشار و همه‌های متعدد بر بازیکنان شده است. حالا با از دست رفتن یکی از جام‌ها کلی حواشی گریبان تراکتور را خواهد گرفت. یکی دیگر از جام‌ها به سطح دو لیگ قهرمانان آسیا مربوط می‌شود که به نظر من چندان مهم نیست. پرسپولیس سال‌ها قبل قهرمان جام برندگان جام آسیا شد اما کسی از این عنوان حرف نمی‌زد؛ در حالی که هنوز هم که هنوز است دو قهرمانی استقلال در لیگ قهرمانان آسیا نیازند است، چرا که تورنمنت اصلی از اهمیت بالایی برخوردار است.

دکتر دلشاد نماینده رسمی شرکت ماموت خودرو در گیلان:

هر میزان سرمایه‌ای که دارم در زادگاه خود و برای جذب جوانان بیکار سرمایه‌گذاری می‌کنم



سوال کردم که در حال حاضر چه نوع خوروهایی و با چه شرایطی واگنار می‌کنید گفت: خودروی وارداتی جتا فولکس که موتور آن فولکس آلمان است عرضه می‌کنیم. خوشبختانه بسیار مورد استقبال قرار گرفت چون همزمان با دریافت ۵۰ درصد از قیمت خودرو را تحویل مشتری می‌دهیم سپس اقساط آن را بدون سود محاسبه خواهیم کرد.

شرکت ماموت خودرو با شرایط بسیار مناسب در واگذاری خودرو پیشقدم شده است و در حال حاضر خودروهای جتا مدل‌های W5S، W5D برای واگذاری داریم که از محصولات فولکس واگن هستند بصورت اقساط واگنار می‌کنیم البته خودروی برقی نیز در حال ثبت‌نام داریم که خریداران عزیز می‌توانند با مراجعه به نمایندگی ماموت خودرو بعد از دیدن زرجوب خ لاهیجان مراجعه نمایند.

دکتر دلشاد دلشاد سوال کردم برای توسعه کار خودتان از مدیران چه انتظاری دارید گفت تعرفه خودروهای وارداتی را رعایت کنند تا حد امکان مشکلات ارزی و ترخیص را برطرف سازند تا راحت‌تر خودروهای بیشتری وارد کنیم و رقابت در بازار بوجود آید و اینگونه رقابت باعث دلگرمی می‌شود. از طرفی بانک‌ها هم با ارائه تسهیلات بیشتر و سود کمتر می‌توانند کمک خوبی برای ایجاد اشتغال و رونق کسب و کار باشند.

همچنان انتظار داریم تا بانکهای استان در زمینه واگذاری خودرو به مشتریان گیلانی قرارداد همکاری

نماینده رسمی شرکت ماموت خودرو در گیلان گفت: من از سال ۹۳ در شهر آستارا با نمایندگی رنو و تویوتا همچنان در سال ۹۵ با نمایندگی رنو در شهر رشت تا سال ۱۴۰۲ فعالیت داشتم و از سال ۱۴۰۲ با شرکت ماموت خودرو که با برند رنو و جتا فولکس واگن همکاری مستمر دارم.

دکتر دلشاد نماینده رسمی شرکت جتا فولکس می‌گوید: من دکترا مدیریت کسب و کار دارم و بیش از ۱۰ سال است که در شغل نمایندگی فروش خودرو فعالیت دارم. دکتر دلشاد در ادامه می‌افزاید من آرزویم این بود که یک مجتمع صنعتی یا نمایندگی خودرو راه‌اندازی کنم تا بتوانم جوانان عزیز تحصیلکرده گیلان که از بحران بیکاری زانوی غم بصل کرده‌اند را جذب بازار کار کنم تا اینکه جوانان ما با شغلی آبرومندانه بتوانند به زندگی غرور آفرین خود ادامه دهند.

دکتر دلشاد بخش خصوصی را به یک گل تشبیه کرد و گفت هر گلی نیاز دارد تا باغبان داشته باشد. همچنان باید مرتباً آبیاری شود یا اگر احیاناً چند روزی از آبیاری غافل شویم قطعاً گل خشک می‌شود اما من ناامید نیستم و با پیگیری‌های زیاد با بانک‌ها از جمله پست بانک - بانک رفاه - تجارت و سپه همکاری دارم و دو توجهات مدیران مردمی بانک‌ها علی‌الخصوص نیرو انتظامی تقدیر و تشکر دارم و چون همیشه با ما همراهی دارند.

از دکتر دلشاد مدیریت نمایندگی جتا فولکس

رشت:سید اکبر خوشحال